
Id: HHYYF-NEUCS-SEIAH-UESIG-CWUVX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/308/10
RADY GMINY BRANICE

z dnia 26 października 2010 r.

w przedmiocie uchylenia uchwały w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz odpłatności 
za posiłki przygotowywane w stołówkach. 

Na podstawie art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z poźn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XIX/93/08 Rady Gminy Branice z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zasad 
korzystania ze stołówek szkolnych oraz odpłatności za posiłki przygotowywane w stołówkach. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Branice 

Władysław Lenartowicz


